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Urzędu

– Szczęśliwy człowiek to taki, który podtrzymuje relację z innymi i z tego czerpie energię.
Cieszę się, że przyjaźnie zawarte przed laty przetrwały próbę czasu. Jest mi niezmiernie
miło, kiedy patrzę i za każdym razem widzę w Państwa oczach entuzjazm i radość – mówił
marszałek Adam Jarubas podczas  świątecznego spotkania z emerytowanymi pracownikami
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. Z byłymi pracownikami spotkali
się także Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa, Bernard Antos, Sekretarz
Województwa oraz Zbigniew Walas, dyrektor Biura Kadr i Rozwoju Zawodowego.

– Chcę Państwu podziękować za te wszystkie serdeczności, którymi wymienialiście się przed
rozpoczęciem spotkania. To świadczy, że przyjaźnie, osobiste relacje przetrwały próbę
czasu. W imieniu całego Zarządu życzę wszystkim zdrowych, ciepłych, rodzinnych Świąt
Wielkanocnych. Wszystkiego dobrego  – mówił Piotr Żołądek, członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego.

Spotkanie było okazją do wspomnień i wymiany refleksji na temat zmieniających się w
ostatnich latach zadań samorządu województwa. Na spotkanie przybyło ponad 30
emerytowanych pracowników, wśród których był Franciszek Wołodźko, były marszałek
województwa.

– Chciałbym w imieniu nas wszystkich emerytowanych pracowników Urzędu
Marszałkowskiego podziękować całemu Zarządowi Województwa za to, że stworzył klimat
do takich sympatycznych relacji z pracownikami, którzy odeszli na emeryturę. Cieszę się, że
przyjaźnie między nami się utrzymują, że potrafimy ze sobą rozmawiać, spotykać się, a
przede wszystkim złożyć sobie życzenia – mówił Franciszek Wołodźko, były marszałek
województwa świętokrzyskiego.

– Dziękuję za zorganizowanie tego spotkania, dzięki któremu możemy razem się spotkać,
dowiedzieć się, co u nas słychać i złożyć sobie świąteczne życzenia – mówił Janusz
Śledziński, długoletni dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Urzędu Marszałkowskiego.

Uczestnicy spotkania mieli także okazję wysłuchać wykładu dr hab. prof. UJK Marzeny
Marczewskiej na temat życzeń i życzliwości.
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